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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

SUNUŞ  

 

Bu rapor İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Kalite Güvencesi Sistemi çalışmaları kapsamında 

eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin dış paydaşlar tarafından değerlendirildiği Dış 

Paydaş Anketi’nin istatistiksel analizlerini içermektedir. 

Anket üniversitemiz UBYS anket modülü üzerinden uygulanmıştır. Ankete 87 dış paydaş 

katılmıştır. Ankete verilen cevaplar soru bazında frekans ve yüzde (%) değerlerinin yer aldığı 

tablolar ile birlikte grafiklerle de özetlenmiştir. 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

Tüm sorulara verilen katılım seviyeleri için genel ortalamalar aşağıdaki tablo ve grafikte 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 1: Maddelerin ortalama ve standart sapmaları 

  N Ortalama S.sapma     N Ortalama S.sapma 
S1.1 87 4,0345 1,56598   S2.3 87 4,0000 1,59213 

S1.2 87 4,0000 1,63536   S2.4 87 4,0230 1,62807 

S1.3 87 4,1379 1,47201   S2.5 87 4,0230 1,67038 

S1.4 87 4,0920 1,50682   
S2.6 87 3,5287 1,94003 

S1.5 87 4,2069 1,37366   S2.7 87 4,0115 1,66701 

S1.6 87 4,1494 1,49828   S2.8 87 3,9425 1,73444 

S1.7 87 3,6437 1,84880   S3.1 87 4,0575 1,58008 

S1.8 87 3,9885 1,65300   S3.2 87 3,9425 1,72772 

S1.9 87 4,0690 1,51576   S3.3 87 3,8391 1,81001 

S1.10 87 4,0460 1,56939   
S3.4 87 3,9655 1,65970 

S1.11 87 3,8391 1,74458   S3.5 87 4,0115 1,65300 

S1.12 87 4,1494 1,49050   S3.6 87 3,8276 1,68583 

S1.13 87 4,0345 1,52077   S4.1 87 3,9885 1,50576 

S2.1 87 4,0575 1,55037   S4.2 87 3,9885 1,49023 

S2.2 87 4,0230 1,67038   S4.3 87 3,9425 1,57271 

          
Ortalama   3,9854 1,6178 

 

Grafik 1: Maddelerin ortalama grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Tablo 1’e göre en yüksek ortalama 4,2 puan ile “S1.5-Paydaşlarla işbirliğine önem verir.” 

Maddesine aittir. Bu maddeyi “S1.6-Paydaşlarıyla iletişimi yeterlidir.” ve “S1.12-Yürütülen 

bilimsel çabalar yeterlidir.” maddeleri izlemektedir.   

En düşük ortalamaya sahip maddeler “S2.6-Kültürel faaliyetlere önem verir”, “S1.7-Paydaş 

görüşlerini dikkate alır” ve “S3.6-Akademik ve idari personel yönlendirici ve çözüm 

odaklıdır.” maddeleridir. 

 

Aşağıdaki tablo ve grafiklerde soru bazında katılımcıların tercihleri gösterilmiştir. 

Tablo 2: “S1.1-Girişimci bir üniversitedir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans Yüzde (%) Kümülatif Toplam (%) 

Fikrim Yok 4 4,6 4,6 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 14,9 

Katılmıyorum 2 2,3 17,2 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 21,8 

Katılıyorum 14 16,1 37,9 

Kesinlikle Katılıyorum 54 62,1 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

Grafik 2: “Girişimci bir üniversitedir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Sorulardan “S1.1-Girişimci bir üniversitedir” maddesinde 54 (%62.1) kişi “Kesinlikle 

Katılıyorum” seçeneğini, 14 (%16.1) kişi ise “Katılıyorum” seçeneğini işaretlemiştir.  

 

 

 

Tablo 3: “S1.2-Yenilikçi bir üniversitedir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 16,1 

Katılmıyorum 1 1,1 17,2 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 21,8 

Katılıyorum 14 16,1 37,9 

Kesinlikle Katılıyorum 54 62,1 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

Grafik 3: “S1.2-Yenilikçi bir üniversitedir” maddesinin dağılım grafiği 

 

Sorulardan “S1.2-Yenilikçi bir üniversitedir” yargısına 54 kişi “Kesinlikle katılıyorum”  

seçeneğini işaretlerken 14 kişi “Katılıyorum” seçeneği tercih etmiştir. 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4: “S1.3-Saygı duyulan bir üniversitedir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 3 3,4 3,4 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 12,6 

Katılmıyorum 2 2,3 14,9 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 19,5 

Katılıyorum 14 16,1 35,6 

Kesinlikle Katılıyorum 56 64,4 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

Grafik 4: “S1.3-Saygı duyulan bir üniversitedir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 5: “S1.4-Evrensel bir üniversitedir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 4 4,6 4,6 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 12,6 

Katılmıyorum 2 2,3 14,9 

Kısmen Katılıyorum 6 6,9 21,8 

Katılıyorum 13 14,9 36,8 

Kesinlikle Katılıyorum 55 63,2 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

Grafik 5:  “S1.4-Evrensel bir üniversitedir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 6: “S1.5-Paydaşlarla işbirliğine önem verir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 2 2,3 2,3 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 10,3 

Katılmıyorum 3 3,4 13,8 

Kısmen Katılıyorum 3 3,4 17,2 

Katılıyorum 16 18,4 35,6 

Kesinlikle Katılıyorum 56 64,4 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Grafik 6:  “S1.5-Paydaşlarla işbirliğine önem verir” maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 7: “S1.6-Paydaşlarıyla iletişimi yeterlidir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 4 4,6 4,6 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 12,6 

Katılmıyorum 2 2,3 14,9 

Kısmen Katılıyorum 3 3,4 18,4 

Katılıyorum 14 16,1 34,5 

Kesinlikle Katılıyorum 57 65,5 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

Grafik 7:  “S1.6-Paydaşlarıyla iletişimi yeterlidir” maddesinin dağılım grafiği 
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Tablo 8: “S1.7-Paydaş görüşlerini dikkate alır” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 10 11,5 11,5 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 21,8 

Katılmıyorum 3 3,4 25,3 

Kısmen Katılıyorum 5 5,7 31,0 

Katılıyorum 13 14,9 46,0 

Kesinlikle Katılıyorum 47 54,0 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

Grafik 8: “S1.7-Paydaş görüşlerini dikkate alır” maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 9: “S1.8-Çalışanları alanında yeterince bilgiye sahiptir”  maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 10 11,5 17,2 

Katılmıyorum 2 2,3 19,5 

Kısmen Katılıyorum 2 2,3 21,8 

Katılıyorum 13 14,9 36,8 

Kesinlikle Katılıyorum 55 63,2 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

Grafik 9:  “S1.8-Çalışanları alanında yeterince bilgiye sahiptir” maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 10: “S1.9-Toplumsal sorunlara karşı duyarlıdır”  maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 4 4,6 4,6 

Kesinlikle Katılmıyorum 6 6,9 11,5 

Katılmıyorum 5 5,7 17,2 

Kısmen Katılıyorum 5 5,7 23,0 

Katılıyorum 12 13,8 36,8 

Kesinlikle Katılıyorum 55 63,2 100,0 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

Grafik 10:  Toplumsal sorunlara karşı duyarlıdır maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 11: “S1.10-Yapmış olduğu bilimsel çalışmalarıyla tanınır” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 14,9 

Katılmıyorum 1 1,1 16,1 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Kısmen Katılıyorum 3 3,4 19,5 

Katılıyorum 17 19,5 39,1 

Kesinlikle Katılıyorum 53 60,9 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 11: “Yapmış olduğu bilimsel çalışmalarıyla tanınır” maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 12: “S1.11-Sürekli iyileştirmeye önem verir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 8 9,2 9,2 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 17,2 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Katılmıyorum 4 4,6 21,8 

Kısmen Katılıyorum 5 5,7 27,6 

Katılıyorum 11 12,6 40,2 

Kesinlikle Katılıyorum 52 59,8 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 12: “S1.11-Sürekli iyileştirmeye önem verir” maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 13: “S1.12-Yürütülen bilimsel çabalar yeterlidir” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 3 3,4 3,4 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 12,6 

Katılmıyorum 2 2,3 14,9 

Kısmen Katılıyorum 6 6,9 21,8 

Katılıyorum 9 10,3 32,2 

Kesinlikle Katılıyorum 59 67,8 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 13:  “Yürütülen bilimsel çabalar yeterlidir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Tablo 14: “S1.13-Geleceğe yönelik amaçlarını toplumla paylaşır” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 3 3,4 3,4 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 13,8 

Katılmıyorum 3 3,4 17,2 

Kısmen Katılıyorum 5 5,7 23,0 

Katılıyorum 14 16,1 39,1 

Kesinlikle Katılıyorum 53 60,9 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

Grafik 14: “S1.13-Geleceğe yönelik amaçlarını toplumla paylaşır” maddesinin dağılım 

grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

Tablo 15: “S2.1-Toplumla ilişkilerinde şeffaflığa sahip bir üniversitedir” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 6 6,9 12,6 

Katılmıyorum 3 3,4 16,1 

Kısmen Katılıyorum 6 6,9 23,0 

Katılıyorum 12 13,8 36,8 

Kesinlikle Katılıyorum 55 63,2 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

Grafik 15: “S2.1-Toplumla ilişkilerinde şeffaflığa sahip bir üniversitedir” maddesinin 

dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

Tablo 16: “S2.2-Bilimsel projeleri ile topluma katkı sağlamaktadır” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 16,1 

Katılmıyorum 3 3,4 19,5 

Kısmen Katılıyorum 2 2,3 21,8 

Katılıyorum 10 11,5 33,3 

Kesinlikle Katılıyorum 58 66,7 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

Grafik 16: “S2.2-Bilimsel projeleri ile topluma katkı sağlamaktadır” maddesinin dağılım 

grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

Tablo 17: “S2.3-Sosyal sorumluluk projeleri ile topluma katkı sağlamaktadır” maddesine 

verilen cevapların dağılımı 

 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 14,9 

Katılmıyorum 2 2,3 17,2 

Kısmen Katılıyorum 5 5,7 23,0 

Katılıyorum 14 16,1 39,1 

Kesinlikle Katılıyorum 53 60,9 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Grafik 17: “S2.3-Sosyal sorumluluk projeleri ile topluma katkı sağlamaktadır” maddesinin 

dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

Tablo 18: “S2.4-Başarıları ve çalışmalarıyla medyada yer alır” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 14,9 

Katılmıyorum 3 3,4 18,4 

Kısmen Katılıyorum 2 2,3 20,7 

Katılıyorum 14 16,1 36,8 

Kesinlikle Katılıyorum 55 63,2 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 18:  “S2.4-Başarıları ve çalışmalarıyla medyada yer alır” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 19: “S2.5-Çalışmaları nedeniyle ödül/ödülleri bulunmaktadır” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 17,2 

Katılmıyorum 1 1,1 18,4 

Kısmen Katılıyorum 2 2,3 20,7 

Katılıyorum 12 13,8 34,5 

Kesinlikle Katılıyorum 57 65,5 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

Grafik 19: “S2.5-Çalışmaları nedeniyle ödül/ödülleri bulunmaktadır” maddesinin dağılım 

grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 20: “S2.6-Kültürel faaliyetlere önem verir” maddesine verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 14 16,1 16,1 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 24,1 

Katılmıyorum 2 2,3 26,4 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 31,0 

Katılıyorum 16 18,4 49,4 

Kesinlikle Katılıyorum 44 50,6 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

Grafik 20: “S2.6-Kültürel faaliyetlere önem verir” maddesinin dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 21: “S2.7-Mesleki eğitime yönelik eğitim programları yeterlidir” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 10 11,5 17,2 

Katılmıyorum 2 2,3 19,5 

Kısmen Katılıyorum 3 3,4 23,0 

Katılıyorum 9 10,3 33,3 

Kesinlikle Katılıyorum 58 66,7 100,0 

Toplam 87 100,0   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

Grafik 21: “S2.7-Mesleki eğitime yönelik eğitim programları yeterlidir” maddesinin dağılım 

grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 22: “S2.8-Toplumsal gelişime katkı sağlayan faaliyetleri yeterlidir” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 7 8,0 8,0 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 18,4 

Katılmıyorum 1 1,1 19,5 

Kısmen Katılıyorum 5 5,7 25,3 

Katılıyorum 8 9,2 34,5 

Kesinlikle Katılıyorum 57 65,5 100,0 

0

10

20

30

40

50

60



26 
 
 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

 

Grafik 22: “S2.8-Toplumsal gelişime katkı sağlayan faaliyetleri yeterlidir” maddesinin 

dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 23: “S3.1-İdari personel yeterli bilgi ve deneyime sahiptir” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 14,9 

Katılmıyorum 1 1,1 16,1 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 20,7 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Katılıyorum 14 16,1 36,8 

Kesinlikle Katılıyorum 55 63,2 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 23: “S3.1-İdari personel yeterli bilgi ve deneyime sahiptir” maddesinin dağılım 

grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 24: “S3.2-Akademik personel yeterli bilgi ve deneyime sahiptir” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 7 8,0 8,0 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 18,4 

Katılmıyorum 1 1,1 19,5 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 24,1 

Katılıyorum 10 11,5 35,6 

Kesinlikle Katılıyorum 56 64,4 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 24: “S3.2-Akademik personel yeterli bilgi ve deneyime sahiptir” maddesinin dağılım 

grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 25: “S3.3-Üniversite ile iletişimimde sorun yaşamadım” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 9 10,3 10,3 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 20,7 

Katılmıyorum 1 1,1 21,8 

Kısmen Katılıyorum 2 2,3 24,1 

Katılıyorum 13 14,9 39,1 

Kesinlikle Katılıyorum 53 60,9 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 25: “S3.3-Üniversite ile iletişimimde sorun yaşamadım” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Tablo 26: “S3.4-Akademik ve idari personel kolay erişilebilir” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 16,1 

Katılmıyorum 3 3,4 19,5 

Kısmen Katılıyorum 3 3,4 23,0 

Katılıyorum 13 14,9 37,9 

Kesinlikle Katılıyorum 54 62,1 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 26: “S3.4-Akademik ve idari personel kolay erişilebilir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

Tablo 27: “S3.5-Akademik çalışmalar ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılır” maddesine 

verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 8 9,2 16,1 

Katılmıyorum 2 2,3 18,4 

Kısmen Katılıyorum 3 3,4 21,8 

Katılıyorum 12 13,8 35,6 

Kesinlikle Katılıyorum 56 64,4 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

Grafik 27: “S3.5-Akademik çalışmalar ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılır” maddesinin 

dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

Tablo 28: “S3.6-Akademik ve idari personel yönlendirici ve çözüm odaklıdır”  maddesine 

verilen cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 7 8,0 8,0 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 10,3 18,4 

Katılmıyorum 1 1,1 19,5 

Kısmen Katılıyorum 4 4,6 24,1 

Katılıyorum 20 23,0 47,1 

Kesinlikle Katılıyorum 46 52,9 100,0 

Toplam 87 100,0   

 

 

 

 

 

Grafik 28: “S3.6-Akademik ve idari personel yönlendirici ve çözüm odaklıdır” maddesinin 

dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

Tablo 29: “S4.1-Mezunların akademik donanımı yüksektir” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 7 8,0 13,8 

Kısmen Katılıyorum 6 6,9 20,7 

Katılıyorum 23 26,4 47,1 

Kesinlikle Katılıyorum 46 52,9 100,0 

Toplam 87 100   

 

 

 

 

 

Grafik 29: “S4.1-Mezunların akademik donanımı yüksektir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

Tablo 30: “S4.2-Mezunların mesleki yeterliliği yüksektir” maddesine verilen cevapların 

dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 5 5,7 5,7 

Kesinlikle Katılmıyorum 6 6,9 12,6 

Katılmıyorum 1 1,1 13,8 

Kısmen Katılıyorum 7 8,0 21,8 

Katılıyorum 22 25,3 47,1 

Kesinlikle Katılıyorum 46 52,9 100,0 

Toplam 87 100   

 

 

 

 

 

 

Grafik 30: “S4.2-Mezunların mesleki yeterliliği yüksektir” maddesinin dağılım grafiği 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 31: “S4.3-İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi mezunlarını tercih ederim” maddesine verilen 

cevapların dağılımı 

  Frekans 
Yüzde 

(%) 
Kümülatif 

Toplam (%) 

Fikrim Yok 6 6,9 6,9 

Kesinlikle Katılmıyorum 6 6,9 13,8 

Katılmıyorum 2 2,3 16,1 

Kısmen Katılıyorum 7 8,0 24,1 

Katılıyorum 18 20,7 44,8 

Kesinlikle Katılıyorum 48 55,2 100,0 

Toplam 87 100   
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Grafik 31:  “S4.3-İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi mezunlarını tercih ederim” maddesinin 

dağılım grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 32: “S5-Kurumunuz/Kuruluşunuz” maddesine verilen cevapların dağılımı 

 

Kurum Frekans 

Jandarma Genel komutanlığı 13 

Özel Sektör 12 

STK 9 

Üniversite 6 

Belediye 5 

Devlet Dairesi 5 

MEB 4 

Cevaplamayan 33 

Toplam 87 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

 

Grafik 32: “S5-Kurumunuz/Kuruluşunuz” maddesinin dağılım grafiği 

 

Ankete katılanların kurum kuruluş bilgileri incelendiğinde en yüksek frekansa 13 kişiyle 

Jandarma Genel Komutanlığı çalışanları ve 12 kişiyle Özel Sektör çalışanlarının sahip olduğu 

görülmektedir. En düşük frekansa ise 4 kişi ile MEB yer almıştır. 

 

 

 

 

 

S6-Unvanınız/Göreviniz 

Ankete katılan dış paydaşların unvan ve görevleri genellikle Askeri personel, Öğretim 

Görevlisi, Büro Personeli, Şube Müdürü, Öğretmen ve Mühendislerden oluşmaktadır. 

 

Unvanınız/Göreviniz Frekans   Unvanınız/Göreviniz Frekans 

Aabt 1   MÜDÜR 3 

Askeri personel 7   Mühendis 1 

Başkan 1   Okul öncesi öğretmenliği 1 

Başkan Yrd. 1   Öğrenci 4 

CEO 2   Öğretim Elemanı 1 

Devlet memuru 1   Öğretim görevlisi 1 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Diş hekimi 1   Öğretim Üyesi 2 

Doç. DR. 1   Öğretmen 3 

Dr. Ogr. Uyesi 1   Pazarlama müdürü 1 

Eğitim ve Projeler Koordinatörü 1   Personel ve idari işler şefi 1 

Erkek kuaförü 1   Prof. Dr. 1 

Finans sorumlusu 1   Sağlık memuru 1 

Genel koordinatör 1   Subay 3 

Genel Kurul üyesi 1   Supervisor 1 

Genel Sekreter Yardımcısı 1   Şatış 1 

GENERAL MANAGER 1   Şef 1 

Grup Başkanı 1   Şehir plancısı 2 

İdari işler uzmanı 1   Şube Müdürü 1 

İk uzmanı 1   TC.İnkılâp Tarihi Uzmanı-Emekli 1 

İl müdürü 1   Teğmen 3 

İnşaat muhendisi 1   Teknisyen 1 

İsletmeci 1   Tsk subay 1 

İşveren 1   Uzman 2 

Jandarma Subayı 1   Yönetici 5 

Kalite güvence birimi 1   Yönetici asistanı 1 

katılımcı-dış paydaş 1   Yönetim kurulu başkanı 1 

Mali İşler Direktörü 1   Uzman Psikolog Erdal ATAKLI 1 

Memur 5   YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİSİ 1 

MUHASEBE 1   Total 86 

 

 

 

 

 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

 

Dış değerlendirme anketi üniversitemiz UBYS anket modülü üzerinden uygulanmıştır. Ankete 

87 dış paydaş katılmıştır. Ankete katılan dış paydaşların unvan ve görevleri genellikle Askeri 

personel, Öğretim Görevlisi, Büro Personeli, Şube Müdürü, Öğretmen ve Mühendislerden 

oluşmaktadır. 
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip 

edilmelidir. 

Ankete katılanların kurum kuruluş bilgileri incelendiğinde en yüksek frekansa 13 kişiyle 

Jandarma Genel Komutanlığı çalışanları ve 12 kişiyle Özel Sektör çalışanlarının sahip olduğu 

görülmektedir. En düşük frekansa ise 4 kişi ile MEB yer almıştır. 

 

Yargılar arasında en yüksek ortalama 4,2 puan ile “S1.5-Paydaşlarla işbirliğine önem verir.” 

Maddesine aittir. Bu maddeyi “S1.6-Paydaşlarıyla iletişimi yeterlidir.” ve “S1.12-Yürütülen bilimsel 

çabalar yeterlidir.” maddeleri izlemektedir.  En düşük ortalamaya sahip maddeler “S2.6-Kültürel 

faaliyetlere önem verir”, “S1.7-Paydaş görüşlerini dikkate alır” ve “S3.6-Akademik ve idari 

personel yönlendirici ve çözüm odaklıdır.” maddeleridir. 


